[image: GERB_ATK1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Барановка

От 08 октября 2024 года № 14

	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Барановского муниципального образования за 9 месяцев 2024 года»

В соответствии с Уставом Барановского муниципального образования и положением «О бюджетном процессе Барановского муниципального образования:
   1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Барановского муниципального образования за 9 месяцев 2024 года (приложению №1).
   2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание Барановского муниципального образования за 9 месяцев 2024 года (приложению №2).
  3. Направить отчет об исполнении местного бюджета Барановского муниципального образования за 9 месяцев 2024года в Совет депутатов Барановского муниципального образования.
  4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования                                                 С.А. Сухов

	Приложение №1 к распоряжению от 08 октября 2024 года № 14 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Барановского муниципального образования за 9 месяцев 2024 года»

Отчет об исполнении бюджета Барановского муниципального образования за 9 месяцев 2024 года
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Утверждено на 2024 год
	Исполнено в отчетном периоде
	%
исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы

	000 1 00 00000 00 0000 000
	    5 274,0
	7 671,5
	145,4

	Налоговые доходы

	5 229,0
	5781,7
	110,5

	Налоги на прибыль, доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	424,0
	393,6
	92,8

	Налоги на совокупный доход
	000 1 05 00000 00 0000 000
	800,0
	1 470,0
	183,7

	Налоги на имущество
	000 1 06 00000 00 0000 000
	420,0
	199,0
	47,3

	Земельный налог
	000 1 06 06030 00 0000 110
	2 000,0
	2 276,9
	113,8

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	10,0
	2,8
	28,0

	Доходы, от уплаты акцизов
	000 1 03 02250 01 0000 110
	1575,0
	1 439,4
	91,4

	Неналоговые доходы

	45,0
	         1889,8
	42,0 р.

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000
	40,0
	981,1
	24,5 р.

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	000 1 16 00000 00 0000 000
	5,0
	0,0
	0,0

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	000 1 13 00000 00 0000 000
	0,0
	21,7
	[bookmark: _GoBack]0,0

	Доходы от продажи имущества
	000 1 14 00000 00 0000 000
	0,0
	887,0
	0,0

	Безвозмездные поступления
	000 2 00 00000 00 0000 000
	5 258,3
	5 177,2
	98,4

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	000 2 02 00000 00 0000 000
	5 258,3
	5 177,2
	98,4

	Всего:

	10 532,3
	12 848,7
	121,9

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	000 0100 0000000 000 000
	4 096,0
	2 843,9
	69,4

	Национальная оборона
	000 0200 0000000 000 000
	139,0
	85,2
	61,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	000 0300 0000000 000 000
	20,1
	0,0
	0,0

	Национальная экономика
	000 0400 0000000 000 000
	7 044,8
	6 575,9
	93,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000 000 000
	3 763,4
	3 058,9
	81,2

	Культура и кинематография
	000 0800 0000000 000 000
	277,0
	139,5
	50,3

	Социальная политика
	000 1000 0000000 000 000
	48,0
	34,2
	71,2

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	000 1300 0000000 000 000
	0,1
	0,0
	0,0

	Всего:

	15 388,4
	12 737,6
	82,7

	Результат исполнения бюджета ("дефицит "-", профицит "+")
	000 7900 0000000 000 000
	4 856,1
	111,1

	Источники финансирования дефицита бюджетов

	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций
	00001020000000000000
	-
	-

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	00001030000000000000
	-
	-

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	00001060600000000000
	-
	-

	Исполнение муниципальных гарантий
	00001 060400000000000
	-
	-

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	00001 050000000000000
	    - 4 856,1
	111,1

	Всего:

	- 4 856,1
	111,1

	Приложение № 2 к распоряжению от 08 октября 2024 года № 14 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Барановского муниципального образования за 9 месяцев 2024 года»

Сведения
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание Барановского муниципального образования
за 9 месяцев 2024 года

                                                                                                   (тыс. рублей)
	Наименование категории работников

	Среднесписочная численность работников за отчетный период
с начала года (человек)
	Фактические расходы на оплату труда и начисления на оплату труда нарастающим итогом1 с начала года - всего
	За счет средств местного бюджета
	За счет средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, в т. ч. ОМС

	Глава муниципального образования
	1
	1 148,1
	1 148,1

	Муниципальные служащие образования

	5
	1 115,4
	1 115,4

	Работники технического обеспечения
	1
	113,0
	113,0

	Работник военно-учетного стола
	1
	92,7
	92,7

image1.jpeg